江苏久吾高科技股份有限公司 关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏久吾高科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年9月12日在巨 潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于中标候选人公示的提示性公 告》(公告编号: 2024-054),公司为"4万吨/年基础锂盐一体化项目吸附提锂 装置铝系吸附剂标段一(重新招标)"的第一中标候选人。

公司于近日收到中化商务有限公司代表青海盐湖工业股份有限公司(招标人) 发来的《中标通知书》,确定公司的投标已被招标人接受,中标金额 195,600,110.00 元,现将具体情况公告如下:

一、中标项目的基本情况

- 1、项目名称: 4 万吨/年基础锂盐一体化项目吸附提锂装置铝系吸附剂(重 新招标)标段一
 - 2、项目编号: 0747-2460SCCZZ102/01
 - 3、招标人: 青海盐湖工业股份有限公司
 - 4、招标代理机构:中化商务有限公司
 - 5、中标金额: 壹亿玖仟伍佰陆拾万零壹佰壹拾元整(195,600,110.00元)

二、中标项目对公司的影响

本次中标项目的标的是铝系吸附剂材料,用于青海盐湖工业股份有限公司 4 万吨/年基础锂盐一体化项目的吸附提锂环节,本次中标金额为 195,600,110.00 元,占公司上一年度经审计营业收入的 25.84%,本项目签订正式合同并顺利履行后,预计将对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日,公司已收到项目的《中标通知书》,尚未签署正式合同,本项目的合同总金额、履行期限等具体内容以最终签署的合同为准。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

江苏久吾高科技股份有限公司 董事会 2024年9月20日